様式第１号(第７条関係)

住んで「ばんだい」住宅取得支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日
　磐梯町長
　　　　　　住　　所
　　氏　　名
　　連 絡 先

住んで「ばんだい」住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、住んで「ばんだい」住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅の所在地
	磐梯町

	住宅の区分
	１　新築住宅　　２　中古住宅

	住宅の状況
	住宅取得費　　　　　　　　　　　　円

	床面積　　　　　　　　　　　平方メートル

	基準日(契約締結日)
	　　　　　年　　　月　　　日

	住宅取得予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日(予定)

※添付書類
（１）売買契約書の写し又は工事請負契約書の写し
（２）検査済証の写し（当該住宅を新築した場合に限る。）
（３）耐震診断を受けたことが確認出来る書類（昭和５６年５月３１日以前の旧耐震基準で建築された住宅を取得する場合に限る。）
（４）居住部分の床面積が確認できる図面（平面図等）
（５）承諾書兼誓約書（様式第２号）
（６）世帯全員の住民票の写し
（７）市町村が発行する世帯全員の納税証明書
（８）町内事業所との雇用関係が分かる書類（加算を申請する場合）
（９）農業経営計画又は青年等就農計画認定書の写し（加算を申請する場合のみ）
（１０）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類